[image: image1.png]

ГЛАВА
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 02 » июля 2019 года № 1
дер. Дмитриевское

О назначении публичных слушаний по актуализации схем водоснабжения и водоотведения Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
В соответствии с Законом Российской Федерации от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», глава Дмитриевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по актуализации схем водоснабжения и водоотведения Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области.
2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по актуализации схем водоснабжения и водоотведения в составе:
- Разгуляева Л.С. – заместитель главы администрации сельского поселения – председатель рабочей группы;
- Иванова О.В – главный специалист администрации сельского поселения – заместитель председателя рабочей группы;

- Смирнов О.В. – консультант (юрист) администрации сельского поселения – член рабочей группы;

- Власова С.С. – главного бухгалтера администрации сельского поселения – секретарь рабочей группы;

- Хаткевич И.Н – директор МКУП «Водотеплоресурс», член рабочей группы (по согласованию).

3. Назначить проведение публичных слушаний по актуализации схем водоснабжения и водоотведения Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области на 02 августа 2019 года в период с 10.00 до 11.00 часов в кабинете № 3 по адресу: Костромская область, г.Галич, ул.Свободы, д.17, 1 этаж.

4. Утвердить прилагаемую повестку публичных слушаний по актуализации схем водоснабжения и водоотведения Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области.

5. В срок до 03 июля 2019 года опубликовать в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник»:

1) настоящее постановление;

2) информационное сообщение о проведении публичных слушаний.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                    А.В.Тютин
Утверждена

Постановлением главы Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

от « 02 » июля 2019 года № 1

Повестка

Публичных слушаний по актуализации схем водоснабжения Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области.

10.00-11.00                                                                              02 августа 2019 года

1. Основной доклад: «Об утверждении схем водоснабжения Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области.

Докладывает Разгуляева Любовь Сергеевна – председатель рабочей группы по подготовке проекта актуализации схем водоснабжения Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области – 5 минут.

2. Вопросы к докладчику – 5 минут (в письменной, устной форме).

_1521983832.bin